
UCHWAŁA NR XXXIII/966/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 4 ust.1 pkt 1 lit.c i art. 8 ust. 2 oraz 
art. 37 ust. 3 i 4 i  art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 i 1834), § 6  i Załącznika nr 1, Tabela I  pkt 2 tiret pierwszy 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.  w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. poz. 1960), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Prezydenta Miasta Szczecin w wysokości: 
17 940,00 (słownie złotych brutto: siedemnaście   tysięcy dziewięćset  czterdzieści), na które składa 
się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9 800,00 
2) dodatek funkcyjny w wysokości 4 000,00 
3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

 4 140,00 

§ 2. Przyznaje się dodatek z tytułu wysługi lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego 
w kwocie 1960,00 zł brutto miesięcznie (słownie: jeden tysiąc dziewięćset sześćdziesiąt ). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I/5/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Szczecin. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała ma zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta Szczecin 
od dnia 01 sierpnia 2021r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E75CBF-907E-476E-83AB-8C0F0C39069E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



